РЕШЕНИЕ

г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Резолютивная часть решения оглашена 21 ноября 2016 года.

В полном объеме решение изготовлено 21 ноября 2016 года.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов, иных способов закупок и порядка заключения договоров (далее - Комиссия) в составе:

*** - руководитель Челябинского УФАС России;

Председатель Комиссии:

*** – начальник отдела контроля естественных монополий, ЖКХ и транспорта Челябинского УФАС России:

Члены Комиссии:

*** – ведущий специалист - эксперт отдела контроля естественных монополий, ЖКХ и транспорта Челябинского УФАС России,

рассмотрев материалы по жалобе № 88-03-18.1/2016 ООО «Неострой» на действия (бездействие) МАУ «Городской сад им. А.С. Пушкина»,

УСТАНОВИЛА:

В Челябинское УФАС России поступила жалоба ООО «Неострой» на действия (бездействие) МАУ «Городской сад им. А.С. Пушкина» при проведении запроса предложений на право заключения договора оказание услуг по содержанию и выполнению работ по изготовлению, демонтажу ледяных скульптурных объектов ледяного городка на площади Революции города Челябинска 2016 – 2017 годов (извещение № 31604290134).

17.11.2016 от ООО «Неострой» в адрес Челябинского УФАС России поступило заявление об отзыве жалобы.

На основании изложенного и руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

РЕШИЛА:

Возвратить жалобу заявителю - ООО «Неострой», в связи с отзывом жалобы.